
 

 

 

WEB事業部 分社化のお知らせ 

お取引先様各位 

平成 28 年 8 月 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、株式会社ジオマネージより、WEB 事業部を分社化し、アカル株式会社（2013 年 6 月設立、

関連会社）にて業務を引き継ぐ運びとなりましたのでお知らせいたします。 

アカル株式会社は 4 期目を迎えた WEB 制作会社です。 

これまでもジオマネージの関連会社として業務提携をしてまいりました。 

 

これを機に、WEB サービスのみに限らず、動画制作や音楽制作といったコンテンツ制作にも力を入れ、 

これまで以上に幅広い分野においてクリエイティブなサービスをお届けできるよう精進してまいります。 

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

分社化に伴う変更事項につきまして、以下にご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ウェブサイト URL： 

http://akaru.co.jp に変更になります。 

 

■メールアドレス： 

各担当者のアドレスの @ 以降が、 geo-manage.com から akaru.co.jp に変更になります。 

 

■銀行口座： 

三菱東京 UFJ 銀行 大伝馬町支店 普通口座 No. 0287995 アカル（カ に変更になります。 

 

※所在地、電話番号は旧事業部の内容と変更ございません。 

以上 

 

アカル株式会社 代表 松岡博史 

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2-9-4 フェアモントタワーズ・イースト 2 階 TEL:03-5822-0090 

http://a-k-a-r-u.com/

